Gereshem abbatisse de sex maldris. Item de eodem feodo arabantur 

curti abbatisse in Rinheym singulis annis duo iugera unus in vere 

et alter in autumpno et tercio anno soluebatur unus solidus de eodem 

feodo in curtem sepeclictam. Hane decimam et hoc feodum abbatisse 
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quecumque pro tempore fuerit dimittimus et damus sub hac forma 

quod ipsa duodecim sumbrinos tritici et IIII denarios Colonienses 

singulis annis det conuentui in hunc modum: videlicet tres sumbrinos 

in anniuersario domini Godefridi de Mulsvorth decani maioris Colonien- 

sis et I denarium ad oblacionem misse animarum. In anniuersario 

quoque domine Alpedis sue sororis canonisse sanctarum virginum 

Coloniensium tantumdem. In anniuersario domine Yrederunis abbatisse 

nostre sororis sanctarum virginum Coloniensium tantumdem. In anniuer¬ 

sario eciam domini Hermanni decani Bunnensis fratris nostri tantumdem 

soluet. Hane quoque pensionem dictam si abbatissa suis temporibus 

et terminis ut dictum est non dederit, ex tune conuentus de decima 

et feodo predictis sine contradictione ipsius abbatisse se intromittet. 

Quicunque vero hominum tarn pium factum amore Cristi et proximi- 

tatis racionabiliter ordinatum mpedire vel infringere aliquo modo pre- 

sumpserit, iram et indignacionem bic et in eternum sentiat Jhesu 

Cristi. Ut hec quoque predicta firma in perpetuum permaneant, 

presentem litteram tarn sigillo nostro quam conuentus nostri fecimus 

confirmari. Acta sunt hec anno domini M. CC. LXXX. secundo Geres- 

heym coram nobis presentibus Yrmentrude decana Bertrade custode 

Alpede celeraria ceterisque dominabus nostre ecclesie maioribus et 

minoribus uniuersis. Godefrido plebano Henrico de Elnere Friderico 

nostris concanonicis. Johann de Ceppinheym et Adolpho de Ylingrin 

militibus Hermanno in Derne villico ceterisque quam pluribus fide 

dignis et honestis. Preterea conparauimus duo iugera prati iuxta 

Derne sita que addimus ad viginti duo iugera de quibus duodecim 

maldra tritici conuentui soluuntur ut quicunque illa iugera coluerit 

eo melius et commodius dictam soluat pensionem2). 

II. 

£at)c hon Jüngern reberfirt ber SleBtiffin 51t ©erreäfyeim über ein 
3J£annIel)en, BefteBenb in $an» neBft Steingarten §u SDitffelborf, ßanb, 
«Jpoljgraffcfyaft nnb öol^gemalt ju Jüngern nebft einer Sorfbemte Beim 
©rebenfyau3. 1360. 

Ich Hayc van Vlingerin bekenne in desime intgeynwerdigime 

breue, dat ich van mynre . . vrouwin van Gerisheym dyr abdissen